De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

47131805 Limpiadores de propósito general

47131807 Blanqueadores

47131812 Refrescador de aire

47131816 Desodorantes

El monto de : **Quinientos ochenta y siete  mil seiscientos veinticuatro con 50/100 (587,624.50)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 587,624.50

Total 587,624.50